PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

PREGAO ELETRONICO FMS N° 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20104/2021

ESCLARECIMENTO

OBJETO

aquisicdo de material de consumo (acessorios para equipamentos medicos
hospitalares, bragadeira/manguito para monitor multiparametrico, sensor de dedo spo?
e outros), destinado a atender o Hospital Geral de Linhares, deste Municipio.

QUESTIONAMENTO
Com referencia ao edital acima segue abaixo questionamento:

_ No lote 03 tanto no item 01 quando no item 03 é pedido um “(sensor de oximetria
adulto tipo clip reutilizavel para monitor marca PROLIFE...)” um para o modelo TS e
outro para o modelo C12.

Entretanto no painel de conexdes do equipamento s6 tem uma foto.

Seria o mesmo painel para os dois modelos de conectores? Seria este sensor da foto
em anexo? '

RESPOSTA
Considerando a resposta através de e-mail constantes nos autos pela Secretaria
Municipal de Salde, o seguinte:

Em relagdo aos questionamentos levantados, seguem consideragdes:

Conforme resposta do Hospital Geral de Linhares, 0 painel é o mesmo para os dois
modelos de conectores.
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